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Anexa nr. 7

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI, la data de 31.12.2022
CAPITOLUL: 66
SUBCAPITOLE: Cheltuieli personal Functionari publici (cod 649), Cheltuieli personal Pers contractual (cod 649), Finantare unit sanit - APL - PN art 20.32 (cod 574), Finantare unit sanit - APL- Spitale si UAT (cod 649), PN 
de tratament in strainatate (cod 574), PN I (fost 1.1) - vaccinare a populatiei, PN II.1 (fost 1.2) - suprav si ctrl boli trans. prioritare, PN II.2 (fost 1.5) - suprav si ctrl infectii nosocomiale, PN II.3 - testare NAAT/RT-PCR si de 
secventiere-din 2022, PN III (fost 1.3) - suprav si contrl infectiei HIV, PN IX.3 (fost 4.3.3) - fertilizare in vitro, PN V (fost 2) - monit.factori mediu viata/munca, PN VII (fost 4.1)- screening cancer col uterin, PN XII.1(fost 
5.1)-Evaluare si promovare a sanatatii, ed san, PN XIII.1 (fost 6.1) - Subprg nutritie si sanatate a copilului, PROIECT EUROPEAN ORPHANET SURSA A, PROIECT EUROPEAN SMIS POR 125240 SURSA A, SERVICII 
DE SANATATE PUBLICA - CORONAVIRUS, SERVICII DE SANATATE PUBLICA - DSP (cod 649), SERVICII DE SANATATE PUBLICA-Tichete masa-cod 574, Sume aferente pers. cu handicap neincadrate (cod 649), 
Transferuri curente - 51.01  (cod 649), Transferuri de capital - 51.02  (cod 648)

Directia de Sanatate Publica Judeteana Iasi  [Premier - copyright 1999-2022 Ecosoft Iasi]
Judetul Iasi

Cod
indicator

Denumirea indicatorilor

1

Angajamente
legale

Credite
anuale

Credite
trimestriale
cumulate

Angjamente
bugetare

3 4 5 62

Credite
de

angajament

Plati
efectuate
cumulate

Angjamente
de platit

Cheltuieli
efective

7=5-6 8

268,920,000.00 262,020,184.38 523,962,007.07268,920,000.00 261,941,822.69268,920,000.00 262,020,184.38 261,904,828.48CHELTUIELI TOTAL:

Cheltuieli curente (01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65) (01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)01 268,920,000.00 268,920,000.00 262,020,184.38 523,962,007.07 261,941,822.69268,920,000.00 262,020,184.38 261,904,828.48

Titlul i cheltuieli de personal 10 15,877,000.00 15,877,000.00 15,766,792.00 31,533,584.00 15,766,792.0015,877,000.00 15,766,792.00 15,455,142.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 15,308,000.00 15,308,000.00 15,198,458.00 30,396,916.00 15,198,458.0015,308,000.00 15,198,458.00 14,911,455.00

Salarii de baza 12,181,000.00 12,104,300.00 24,208,600.00 12,104,300.0010.01.01 12,181,000.0012,181,000.00 12,104,300.00 12,019,365.00

Sporuri pentru conditii de munca 1,086,000.00 1,085,334.00 2,170,668.00 1,085,334.0010.01.05 1,086,000.001,086,000.00 1,085,334.00 1,075,475.00

Ore suplimentare 190,000.00 189,881.00 379,762.00 189,881.0010.01.07 190,000.00190,000.00 189,881.00 126,644.00

Drepturi de delegare 40,000.00 29,780.00 59,560.00 29,780.0010.01.13 40,000.0040,000.00 29,780.00 29,780.00

Indemnizatii de detasare 0.00 0.00 0.00 0.0010.01.14 0.000.00 0.00 0.00

Indemnizatii de hrana 561,000.00 560,924.00 1,121,848.00 560,924.0010.01.17 561,000.00561,000.00 560,924.00 554,737.00

Alte drepturi salariale in bani 1,250,000.00 1,228,239.00 2,456,478.00 1,228,239.0010.01.30 1,250,000.001,250,000.00 1,228,239.00 1,105,454.00

Cheltuieli salariale in natura 10.02 230,000.00 230,000.00 229,895.00 459,790.00 229,895.00230,000.00 229,895.00 208,850.00

Tichete de vacanta 230,000.00 229,895.00 459,790.00 229,895.0010.02.06 230,000.00230,000.00 229,895.00 208,850.00

Contributii 10.03 339,000.00 339,000.00 338,439.00 676,878.00 338,439.00339,000.00 338,439.00 334,837.00

Contributii de asigurari sociale de stat 0.00 0.00 0.00 0.0010.03.01 0.000.00 0.00 0.00

Contributii de asigurari de somaj 0.00 0.00 0.00 0.0010.03.02 0.000.00 0.00 0.00

Contributii de asigurari sociale de sanatate 0.00 0.00 0.00 0.0010.03.03 0.000.00 0.00 0.00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 0.00 0.00 0.00 0.0010.03.04 0.000.00 0.00 0.00

Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.00 0.00 0.00 0.0010.03.06 0.000.00 0.00 0.00

Contributia asiguratorie pentru munca 339,000.00 338,439.00 676,878.00 338,439.0010.03.07 339,000.00339,000.00 338,439.00 334,837.00

Titlul ii bunuri si servicii 20 225,025,000.00 225,025,000.00 218,264,624.43 436,450,887.17 218,186,262.74225,025,000.00 218,264,624.43 218,461,968.53

Bunuri si servicii 20.01 1,541,000.00 1,541,000.00 1,484,048.90 2,889,736.11 1,405,687.211,541,000.00 1,484,048.90 1,276,575.36

Furnituri de birou 208,000.00 207,799.87 415,599.74 207,799.8720.01.01 208,000.00208,000.00 207,799.87 71,479.95

Materiale pentru curatenie 7,000.00 6,990.68 13,981.36 6,990.6820.01.02 7,000.007,000.00 6,990.68 7,398.09

Incalzit, iluminat si forta motrica 394,000.00 308,154.30 616,308.60 308,154.3020.01.03 394,000.00394,000.00 308,154.30 312,704.30

Apa, canal si salubritate 40,000.00 28,862.15 57,724.30 28,862.1520.01.04 40,000.0040,000.00 28,862.15 31,740.28

Carburanti si lubrifianti 97,000.00 89,500.08 179,000.16 89,500.0820.01.05 97,000.0097,000.00 89,500.08 87,155.35

Piese de schimb 60,000.00 55,671.10 111,342.20 55,671.1020.01.06 60,000.0060,000.00 55,671.10 50,995.52
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CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI, la data de 31.12.2022
CAPITOLUL: 66
SUBCAPITOLE: Cheltuieli personal Functionari publici (cod 649), Cheltuieli personal Pers contractual (cod 649), Finantare unit sanit - APL - PN art 20.32 (cod 574), Finantare unit sanit - APL- Spitale si UAT (cod 649), PN 
de tratament in strainatate (cod 574), PN I (fost 1.1) - vaccinare a populatiei, PN II.1 (fost 1.2) - suprav si ctrl boli trans. prioritare, PN II.2 (fost 1.5) - suprav si ctrl infectii nosocomiale, PN II.3 - testare NAAT/RT-PCR si de 
secventiere-din 2022, PN III (fost 1.3) - suprav si contrl infectiei HIV, PN IX.3 (fost 4.3.3) - fertilizare in vitro, PN V (fost 2) - monit.factori mediu viata/munca, PN VII (fost 4.1)- screening cancer col uterin, PN XII.1(fost 
5.1)-Evaluare si promovare a sanatatii, ed san, PN XIII.1 (fost 6.1) - Subprg nutritie si sanatate a copilului, PROIECT EUROPEAN ORPHANET SURSA A, PROIECT EUROPEAN SMIS POR 125240 SURSA A, SERVICII 
DE SANATATE PUBLICA - CORONAVIRUS, SERVICII DE SANATATE PUBLICA - DSP (cod 649), SERVICII DE SANATATE PUBLICA-Tichete masa-cod 574, Sume aferente pers. cu handicap neincadrate (cod 649), 
Transferuri curente - 51.01  (cod 649), Transferuri de capital - 51.02  (cod 648)
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Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 180,000.00 171,340.75 342,681.50 171,340.7520.01.08 180,000.00180,000.00 171,340.75 175,758.49

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 34,000.00 32,901.01 65,802.02 32,901.0120.01.09 34,000.0034,000.00 32,901.01 29,214.46

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 521,000.00 582,828.96 1,087,296.23 504,467.2720.01.30 521,000.00521,000.00 582,828.96 510,128.92

Reparatii curente 20.02 243,000.00 243,000.00 242,999.97 485,999.94 242,999.97243,000.00 242,999.97 242,999.97

Reparatii curente 243,000.00 242,999.97 485,999.94 242,999.9720.02. 243,000.00243,000.00 242,999.97 242,999.97

Hrana 20.03 383,000.00 383,000.00 382,494.95 764,989.90 382,494.95383,000.00 382,494.95 535,879.27

Hrana pentru oameni 383,000.00 382,494.95 764,989.90 382,494.9520.03.01 383,000.00383,000.00 382,494.95 535,879.27

Medicamente si materiale sanitare 20.04 141,000.00 141,000.00 131,253.61 262,507.22 131,253.61141,000.00 131,253.61 153,307.03

Medicamente 16,000.00 9,657.74 19,315.48 9,657.7420.04.01 16,000.0016,000.00 9,657.74 156.12

Materiale sanitare 80,000.00 79,051.30 158,102.60 79,051.3020.04.02 80,000.0080,000.00 79,051.30 120,141.09

Reactivi 44,000.00 41,544.97 83,089.94 41,544.9720.04.03 44,000.0044,000.00 41,544.97 22,319.04

Dezinfectanti 1,000.00 999.60 1,999.20 999.6020.04.04 1,000.001,000.00 999.60 10,690.78

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 245,000.00 245,000.00 243,529.29 487,058.58 243,529.29245,000.00 243,529.29 0.00

Alte obiecte de inventar 245,000.00 243,529.29 487,058.58 243,529.2920.05.30 245,000.00245,000.00 243,529.29 0.00

Deplasari, detasari, transferari 20.06 108,000.00 108,000.00 102,245.00 204,490.00 102,245.00108,000.00 102,245.00 102,245.00

Deplasari interne, detasari, transferari 108,000.00 102,245.00 204,490.00 102,245.0020.06.01 108,000.00108,000.00 102,245.00 102,245.00

Materiale de laborator 20.09 22,000.00 22,000.00 16,907.88 33,815.76 16,907.8822,000.00 16,907.88 11,447.85

Materiale de laborator 22,000.00 16,907.88 33,815.76 16,907.8820.09. 22,000.0022,000.00 16,907.88 11,447.85

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 1,000.00 1,000.00 398.00 796.00 398.001,000.00 398.00 320.00

Carti, publicatii si materiale documentare 1,000.00 398.00 796.00 398.0020.11. 1,000.001,000.00 398.00 320.00

Pregatire profesionala 20.13 25,000.00 25,000.00 24,179.00 48,358.00 24,179.0025,000.00 24,179.00 24,179.00

Pregatire profesionala 25,000.00 24,179.00 48,358.00 24,179.0020.13. 25,000.0025,000.00 24,179.00 24,179.00

Alte cheltuieli 20.30 26,547,000.00 26,547,000.00 23,534,068.51 47,068,137.02 23,534,068.5126,547,000.00 23,534,068.51 24,012,515.73

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 26,547,000.00 23,534,068.51 47,068,137.02 23,534,068.5120.30.30 26,547,000.0026,547,000.00 23,534,068.51 24,012,515.73

Finantarea unor actiuni de sanatate din cadrul unitatilor sanitare din reteaua administratiei public20.31 145,742,000.00 145,742,000.00 143,900,052.41 287,800,104.82 143,900,052.41145,742,000.00 143,900,052.41 143,900,052.41

Finantarea unor actiuni de sanatate din cadrul unitatilor sanitare din reteaua administratiei public 145,742,000.00 143,900,052.41 287,800,104.82 143,900,052.4120.31. 145,742,000.00145,742,000.00 143,900,052.41 143,900,052.41

Finantarea programelor nationale de sanatate derulate de unitatile sanitare din reteaua administrati20.32 27,585,000.00 27,585,000.00 25,897,025.88 51,794,051.76 25,897,025.8827,585,000.00 25,897,025.88 25,897,025.88

Finantarea programelor nationale de sanatate derulate de unitatile sanitare din reteaua administrati 27,585,000.00 25,897,025.88 51,794,051.76 25,897,025.8820.32. 27,585,000.0027,585,000.00 25,897,025.88 25,897,025.88
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Finantarea asistentei medicale desfasurate in cabinetele medicale din unitatile de invatamant ***)20.33 22,442,000.00 22,442,000.00 22,305,421.03 44,610,842.06 22,305,421.0322,442,000.00 22,305,421.03 22,305,421.03

Finantarea asistentei medicale desfasurate in cabinetele medicale din unitatile de invatamant ***) 22,442,000.00 22,305,421.03 44,610,842.06 22,305,421.0320.33. 22,442,000.0022,442,000.00 22,305,421.03 22,305,421.03

Titlul vi transferuri intre unitati ale administratiei publice51 27,831,000.00 27,831,000.00 27,816,867.95 55,633,735.90 27,816,867.9527,831,000.00 27,816,867.95 27,816,867.95

Transferuri curente 51.01 10,892,000.00 10,892,000.00 10,878,867.95 21,757,735.90 10,878,867.9510,892,000.00 10,878,867.95 10,878,867.95

Transferuri din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea unitatilor de asistenta medi 3,128,000.00 3,124,766.00 6,249,532.00 3,124,766.0051.01.38 3,128,000.003,128,000.00 3,124,766.00 3,124,766.00

Asistenta comunitara 2,620,000.00 2,610,102.00 5,220,204.00 2,610,102.0051.01.45.01 2,620,000.002,620,000.00 2,610,102.00 2,610,102.00

Centre vaccinare covid 5,144,000.00 5,143,999.95 10,287,999.90 5,143,999.9551.01.45.02 5,144,000.005,144,000.00 5,143,999.95 5,143,999.95

Transferuri de capital 51.02 16,939,000.00 16,939,000.00 16,938,000.00 33,876,000.00 16,938,000.0016,939,000.00 16,938,000.00 16,938,000.00

Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si ech 16,939,000.00 16,938,000.00 33,876,000.00 16,938,000.0051.02.22 16,939,000.0016,939,000.00 16,938,000.00 16,938,000.00

Proiecte cu finantare din fd ext nerambursabile cadru financiar 2014 - 202058 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.0014,000.00 0.00 0.00

Alte programe comunitare finantate în perioada 2014-2020 (apc)58.15 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.0014,000.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 14,000.00 0.00 0.00 0.0058.15.01 14,000.0014,000.00 0.00 0.00

Titlul x alte cheltuieli 59 173,000.00 173,000.00 171,900.00 343,800.00 171,900.00173,000.00 171,900.00 170,850.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate59.40 173,000.00 173,000.00 171,900.00 343,800.00 171,900.00173,000.00 171,900.00 170,850.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 173,000.00 171,900.00 343,800.00 171,900.0059.40. 173,000.00173,000.00 171,900.00 170,850.00

Total subcapitol: 268,920,000.00 262,020,184.38 523,962,007.07 261,941,822.69268,920,000.00268,920,000.00 262,020,184.38 261,904,828.48
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